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MYHHUIUITAJIBHOE 3AJIAHUE

Ha 20 24 rox u Ha IUIaHOBEIN mepuo 20 25 w2026 romom

HaumenoBanne MyHUIMNATBHOrO yupexacHus (060c061eHHOT0 MOAPasACIeHHs)

MyHHUIHTATEHOE GOKETHOE JIOMKOJIBHOE 00pa3oBaTeNbHOE YUpeK IeHHE

"Jlerckuii can Ne 20 "Pocunka" r.Hazaporo KpacHosipckoro kpas

Briibl AesATENbHOCTH MYHHLMNAIBHOTO yYpek/IeH!s (060CO6IEHHOTO NOpasieNneHns)

3 s

Peannsauus 06pasoBatenbHOM MPOrpaMMbl IOIIKOILHOrO 0Gpa3oBaHus, B TOM YHCIE afalTHPOBAHHOMN obpa3oBaTeNbHOM
[pOrpammbl AOWIKOMLHOr0 00pa3soBanis U1 BOCIMTAHHAKOB C OrPaHHYEHHBIMU BO3MOXKHOCTMH 3/10POBbS]

le/ICMOTp 1 YXOJ1 32 BOCIIMTAHHUKAMHU B BO3PACTe OT ABYX MECSLEB 10 MNpEeKpaIleHus oGpasoaareanblx OTHOILLICHUH
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JlaTa
I10 CBOJTHOMY
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0506001

85.11

88.91




1. HaumeHOBaHHe MyHHIMNABHOl YCIyru
JOLIKO/IbHOro 00pa3oBaHus

I
Yacts 1. Ceziennst 06 OKa3bIBAEMBIX MyHHIMTATBHBIX ycmyrax

Pazmen 1

Peajinsalms OCHOBHBIX 0611€06pazoBaTe BHEIX IporpaMm

2. Kareropuu notpe6ureneii MYHULHMTIANBHON YCIYTH

(usuueckue nuia B Bospacte 10 8 neT

3. Iokasarenu, XapakTepusyiome o6beM | (MJ1M) Ka¥ecTBO MyHHLHUMATBHOI YCIyru:

3.1. Tlokasatenu, xapakTepusyolye KauecTso MYHHIUIANLHON YCIyru *:

Kox
MYHHIMNATBHOM
yciyru (paGoTer)

bB24

ITokasarens Ka4ieCcrBa MyYHUIIMIIANILHOM

3nauenue nokasarelis KauecTsa

5 YCIIYTH MYHHIUIIAIBEHOH YCITyrH
) Iokasatens, xapakrepusyromuii
Ilokasatenb, XapakTepu3yIoNHit colepxkaHne 2024 rom| 2025 rox| 2026 rox
B yenosus (hopmsl) oxazaHus EJMHHIIA S T oy
VHUKATbHBIH MYHHLMTANBHOR yCiIyru (ouepennoii (1-# rox (2-# rox
MyHHI[MNIAIBHON yCIyTH u3MepeHus 5
HoMep OKEM ¢unancossiit | mmanosoro | maanosoro
no
PeecTpoBoii HAMMEHOBaHUE rof) neprosa) NEpHO/A)
3anncu BHI.00p.11por KaTeropus BO3pacT opma HepHOL noKasaTesns
paMMbi norpeduT-eif o0yuarI-cs obpasopanus | .npeGriBanus HauMEHOBA £os
(HanmMeHoBanue | (HauMeHOBaHHE (HauMeHoBaHUe | (HauMeHoBaHue (HaumeHOBaHHE HHUE
NOKa3aTens) rokasareJisi) nokasareJisi) nokasaresis) nokasaresis)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
8010110.99.0. |anantuposanna |o6yuatoumecs cjor 3 mer g0 8  |Ounas IpyIna noJxHoro
5B24AB42000 | OrpaHHYEHHBIMH|TIET JIHA
obpa3oBatelbHa [BO3MOKHOCTAME YKOMIIEKTOBAHH
siporpamMma  [3n0posss (OB3) gcis
obpasoBarensHoro
YUPEKAECHHS
KaJipamu npoueHT | 744 100 100 100
VkoMmmiekroBasH
0CTh
obpasosarensHoro
YUPEKACHUs
BOCIHTAHHHKAMH | npoueHT 744 100 100 100




[Tocenaemoctsb
o6pa3oraTeNbHOrO
VUpexIeHus
(BRITIOJIHEHKE
TIAHOBBIX
neToaneit)

TPOLIEHT

744

70

70

70

Hanuuwe
A/l THPOBAHHOH
[[pOrpaMMbl

TIPOLICHT

744

100

100

100

Ionst poautenen
(3aKOHHBIX
TpejCTaBUTes et ),
YIOBJIETROPEHHBIX
YCIIOBHAMH U
KauecTBOM
[IPEI0CTaBIAeMON
YCITYTH

TPOLIEHT

744

100

100

100

8010110.99.0.
BB24AK62000

aJanTHPOBAaHHA
A
obpazoBaresibHa
s rporpamma

JIeTH-MHBAJIU/IbI

ot 3 net 10 8
JIET

Qunas

rpymina 1nojHoro
JH5

YV KOMITJIEKTOBaHH
OCTb
00pa3oBaTeNbHOro
YUPEIKACHUA
Kapamu

MPOLICHT

744

100

100

100

YKOMILIEKTOBAaHH
OCTh
00Opa3oBaTebHOrO
YUPEKICHUS
BOCIHUTAHHUKAMH

[IPOLIEHT

744

100

100

100

[Tocemaemocts
0bpa3oBaTeNLHOrO
yUpexKIeHHUs
(BBIMOJIHEHHE
[1J1aHOBBIX
JI€TOIHEH )

TPOIEHT

744

70

70

70

Hanuune
a/1anTHPOBAHHON
IpOrpamMmmbl

MPOLEHT

744

100

100

100




Jlonst poauTenei
(3aKOHHBIX
MpeJICTaBUTENEH),
YAOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBHAMHU U
KauyeCcTBOM
TIPEI0CTaBIACMOM
YCITYTU

TIPOLIEHT

744

100

100

100

8010110.99.0.
BB24BT22000

o0yuarouiecs
3a
HCKITIOYEHHEM
00yvaloLHMXCs ¢
OB3 u xgereii-
VHBAJIUIOR

or 1 rona 10 3
neT

QuHas

rpyMma nosHoro
JHSA

YKOMILIEKTOBAHH
OCTh
ofpazoBaresibHOro
YUPEKICHHS
KajapaMu

ITPOLIEHT

744

100

100

100

YKOMITICKTOBAaHH
OCTh
00pazoBaTesIbHOTO
YUPEKIACHHSA
BOCIIMTAHHUKAMHM

TPOLIEHT

744

100

100

100

Jlomns
BOCHHTAHHHUKOB,
HE [10CELIatOIMX
obpasoBare/ibHOe
YUPEKIAECHHUE 110
00JIe3HH

TPOLISHT

744

20

20

20

[Tocemaemocts
obpasoBaresbHOro
YUPERIAEHHUS
(BBITIONHEHKE
IJIAHOBBIX
JCTOIHCH)

TIPOLICHT

744

60

60

60

JloJist ponuTenei
(3aKOHHBIX
npejcTaBuTenei),
YIOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU U
KauecTBOM
NpefoCTaBIsieMOn
YCIJIYTH

[IPOLIEHT

744

100

100

100




8010110.99.0.
BB24BY42000

obyuaronuecs
3a
HCKJTIOYEHHEM
ofyuaromuxcs ¢
OB3 u gereii-
HHBAJIHJIOB

o1 3 et 10 8
JIEeT

QOunas

rpymnmna nojiHoro
JIHS

YKOMIUIEKTOBaHH
0OCTh
obpasoBaresbHOro
YUPEHKIICHHS
Kaapamu

IPOLIEHT

744

100

100

100

YKOMIIeKTOBaHH
0CTh
obpasoBatesisHOro
YYPESKICHUS
BOCITUTAHHHKAMH

TTPOLEHT

744

100

100

100

JHoss
BOCIIHTAHHUKOB,
HE NMOCeNIAIOIHMX
obpasoBarenbHoe
YUpexcIeHHE 10
Gonesun

NPOLEHT

744

10

10

[Mocemaemocts
00pa30BaTeIbHOroO
YUpeKACHHS
(BBITOTHCHME
IJIaHOBBIX
JleToaHei)

HPOLEHT

744

70

70

70

Jlomns ponuTenei
(3aKOHHBIX
NpEICTABUTENEH ),
YAOBJICTBOPEHHBIX
YCIIOBHAMHM M
Ka4eCTBOM
NPENOCTaBIseMO

YCIyTH

IPOLICHT

744

100

100

100




3.2. ITokasareny, XapaKTepU3YIOLIE 00BEM MYHULIMNANLHOI YCIyru:

Tokasatens, IToxazarens ovme.wa 3nauenne nokasaresns oGbema Cpenseronogoii pasmep
Tokasatess, XapaKTepH3yIoHii XapaKTepu3ylomuii MYHHLHITAIEHOH yeimyru MYHHIHIAIBLHON yCilyru TTaThi (1eHa, Tapud)
CONEPIKAHHE MYHHULIMMTATBLHOM yeuiosust (popmbr) €IMHUIA
Vunkanbusii o PR o ph o 20 24 roa|20 25 roa[20 26 ron|20 24 rox 20 25 roxn|20 26 rox
HOMEp yeryra o OKEH (ouepenHoii | (1-i rox (2-# rox |(ouepenro (1-#t ron | (2-it rog
peecTpoBoii nepuon | AMMEHOBA $unanconr! [nranosoro|nnanosoro| i MJIAHOBOTO | I11aHOBOT0
3anucu BU1.00p.nmpo | KkaTeropus BO3pacT Gopma  [npebrizaann noxz;ie.m #ron) neproza) | nepuosa) q)”i*aHCOB nepuona) | mepuosa)
I'PaMMBbI _ |IoTpebuT-€ii | 0byyaroni-cs o0paszoBanus s HauMEHOBa _ BIH rO[1)
(HaumenoBa | (waumenosa (HaumeHOBa | (HauMeHOBa (rauMeroBa HHE
HHe HHe HUe HHE HHE
11okasaresis) | mokasaresis) TIOKasareJis) | nokasaresnsr) TI0Ka3zareJis )
] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99.0. |anantuposa obyuarommec|or-3 set a0 8founas rpymnna YHCIIO
BB24AB42000 |uuas 1c aer TI0JIHOrO J1Hs |o6yyarouu
obpasoBaten [orpanuuenn xcs
bHas BIMH
1nporpavMma  |BO3MOKHOCT
AMH
5 3/10POBbA . i
(OB3) yenosek | 792 1 1 1
8010110.99.0. |azantuposa |neru- ot 3 Jsiet 10 8|ounas rpynmna YHCIIO
BB24AK62000 |unas MHBAJIW/Ll  |JieT MOJHOrO AHs [oby4aromu
obpasosaren Xcst
bHas
nporpamma genosek | 792 1 1 1
8010110.99.0. obyuarommec|or 1 roga a0 |ounas rpymnna YUCIIO
BbB24BT22000 A3a 3 ner NIOJTHOTO JHst |oGyyaronn
HCKJIFOUCHHE xes
M
obyyaroumx
cs1 cOB3 u
Jaereii-
HHBATHIIOB gesosex | 792 44 44 44




8010110.99.0. obyyvatouuec|or 3 et 1o §|ounas rpynna YUCIIO0
bB24BY42000 s3a aer ~ |momsoro ans oOyyaronu
HCKIIIOYEHUE Xesl

M
o0yuarommx
csi cOB3 u
jereli-

HHBA/IUJI0B yesioBek | 792 120 120 120

4. HopmatuBHbIC IDaBOBBbIE AKTbl, yCTAHABJIMBAIOLINE Pa3Mep MiaThl (LeHy, Tapud) 60 MOPs/IoK ee (ero) yCTaHOBIEH

HopmaTuBHEI 11paBoBoii akT

BHUJL HpHHXBLUHFI OopraH Jara HOMED HAaUMCHOBAHNE

1 2 3 4 5

5. Iops 1ok oka3aHMs MyHULIUITATBHOM YCITyTH
5.1. HopmMaTHBHBIE PABOBbIE aKThI, PEryIMPYIONIHE MOPSA0K OKA3aHHS MyHHLMNATLHOR YCIyrH
Tpukas MunoGpuayku Poccuu ot 30.08.2013 Ne 1014 "O6 yrBepyaenun ITopsa/ika opraHM3aliiy i OCYILIECTBICHHS obpazoBaresIbHOM ,uexTeanocm 1o

OCHOBHBIM 0611€06pasoBaTeNbHBIM MPOrpaMMaM - 0Gpa3oBaTeIbHBIM POrpaMMaM JOIIKOIBHOrO 0Opa3oBanus"

IIpnka3 Munobprayku Poccuu ot 17.10.2013 Ne 1155 "OG6 yTBepKaAHuM (eaepaibHOrO rOCY/JapCTBEHHOI'O oGpazosarenbuoro CTaHZapTa JOLIKOJIBHOrO
obpazoBaHus"

DenepanbHblii 3akoH 0T 06.10.2003 Ne 131-D3 "O6 06mMX NpUHIHIAX OPraHU3aLKMK MECTHOTO CaMOYIIpaBJIeHus B Poccuiickoii Denepauyn"

DejepasibHblii 3aK0H 0T 06.10.1999 Ne 184-M3 "O6 061X NPUHIHMIAX OPraHU3AIKH 3aKOHOAATETbHBIX (MpecTaBUTENBHBIX) M UCTIOMHATEIBHBIX OPraHoB
rocyiapcTBeHHOU Biaactv cyonekToB Poccuiickoit Penepanuu”

Denepaibhibii 3aK0H 0T 29.12.2012 Ne 273-03 "O6 o6pasosannn B PocCHIHCKON Deaepaii’”

(HaMMeHOBaHKE, HOMEP U J1aTa HOPMATHBHOIO MPABOBOTO aKTA)
5.2. Tlopsanok MHGOPMUPOBAHKS MOTEHUMAIBHBIX OTPEOUTE el MyHHLMIATLHON YCIYTH:

Crnoco6 uHhopMUpOBaHUs CocTtaB pa3mernaeMoii HHGpOpMalHH Yacrora 0OHOBICHMS MHPOPMALIHK

1 2 3

Teneponsl, PHO crienuanucTos, pacyer poanTeIbCKOit
MJ1aThl, MOPANOK KOMIUIEKTOBAHHS YUPEKIEHUS, CBEEHUSI
HutepHer, mHpOpMalMOHHBIE CTEH]IBI 00 00pa3oBaTeILHOM MeIarOrHYECKOM IPOCTPAHCTBE 110 MepEe H3MEHEHUS




1. HaumeHoBaH#ie MyHHITHITATBHO yCIIyru

Pasnen

IIpucmotp u yxon

2

2. Kareropuu norpe6uteeii MyHuIMNIATbHOM yCILyT!

bu3nueckue mna

3. INokasarenu, Xapakrepusyromme 06beM i (MI1M) Ka4eCTBO MyHHIMIIATLHOH YCIYTH:
= 2
3.1. Tlokasaten, XapakTepH3yIomue Ka9ecTBO MYHHLHUIIAIBHON YCTyTH “:

Kon
MYHHIUITATBHOR
yeiyru (paboTer)

bB19

Iokasatens kavecrsa MyHHIHNATLHOM 3HaueHue mokasaresis kauecTsa
. YCIIyru MYHHLUNATBHOM yCIyru
ITokasarens, xapakrepusyrommmii coliepxaHune Mokasaren, Xapaxrepusytomuii 2024 rom| 2025 rom| 2026 rox
i MyHHLATATSHOR yeyTi ycnoBus (¢>0pr11 OKa3aHHs €IUHHIA (o*mﬁmoi‘i (mou G-Hrox
HOMeEp MR AIRIERM Yoy saipeang (unancoBBIH | maHoBOoro | miaxHoBOrO
PeecTpoBoit HaMMEHOBaHUE o OKEH roj) nepuosa) nepuona)
3anucu KaTeropus BO3pacr fepuon oKasares
norpeburenei obyuarommxcs _TIpeObIBaHUs HauMEHOBAa
(nanmenoBarue | (HamveHoBaHue | (HaMMEHOBaHHe | (HanMeHoBaHMe (HaumeHOBaHNe o kon
noKasaresist) nokasareJisi) ToKasarens) ToKa3aTens) ToKa3aresis)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
8532110.99.0. |metu-cupotei u [or 3 net 10 8 rpymnma roJIHoro Hons poaurenei
BEB19AA98000|netH, JIeT JUHA (3aKOHHBIX
ocTasLuxecs Ge3 npeacTaBuTeielt),
TIOINCHCHHSA YIOBJIETBOPEHHBIX
poaureei YCIIOBHSMM U
Ka4yecTBOM
NpenocTaBIseMoi
YCIyru NpoueHTt | 744 100 100 100
OtcyreTBHe
JETCKOro
TpaBMaTU3Ma NpPOLeHT | 744 100 100 100




8532110.99.0.
GB19AA14000

JACTH-HHBAJIHAbI

ot 3 et 10 8
Jer

rpynia roJHoro
JHS

Honsa poaureneit
(3aKOHHBIX
[peacTaBUTEIICH),
YOBJIETBOPEHHbIX

NPOLEHT

744

100

100

100

OtcyrcTBHE
JETCKOTO
TpaBMaTH3Ma

MPOLCHT

744

100

100

100

8532110.99.0.
BBI19AA50000

husnueckue
jMua 3a
UCKITIOUEeHHeM
NBIOTHBIX
KaTeropuii

or 1 roma no 3
et

IpyIa [10JHOTO
OHSI

Jloss ponureneii
(3aKOHHBIX
npencTaBUTeneii),
YJOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU H
KaueCcTBOM
NpenoCcTaBIAEMOit
YCIyru

NPOLEHT

744

100

100

100

OTtcyrerBre
JIETCKOTO
TpaBMaTH3Ma

TPOIIECHT

744

100

100

100

8532110.99.0.
BB19AA56000

(pusuveckue
JMLa 3a
HCKIIOYCHUEM
JIBTOTHBIX
KaTeropuii

or 3 yer 1o 8§
ner

Jons ponureneit
(3aKOHHBIX
TIpeICTaBUTENE ),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBHAMHU K
KaueCTBOM
Npe0CcTaBIAeMOi
YCIyTH

MPOLICHT

744

100

100

100

OrcyrcTBHE
JIETCKOT0
TpaBMaTuzMa

TPOLICHT

744

100

100

100




3.2. Ilokasarenu, XapakTepu3yionuie 065eM MyHHIUIIATEHOM YCIIyTH:

IToka3arens oObema

3HaueHue nokasarens oobemMa

CpenneronoBoii pasmep

TTokasaress, XapaKTepHayIomuii xapg;if:;;ﬁ;m M MYHUIUITATBHON YCITyrH MYHHIUNAIBHOM YCITyTH 11aTe! (1eHa, Tapud), pyo.
e colepKaHue MYHHULMIIATLHOM yenoBus (hopmsr) | eUHHLA
HOMED Gt RRIRES :}g::_ﬁ"naﬂb“o" e P::?)p[zg;]ﬂ 20 24 ron 203 roa 20& roa|20 24 roa|20 25 roa|20 26 roa
PeecTpoBOit ” (ouepennoii | (1-#rox | (2-# rox |(ouepemso| (1-if ron (2-it rox
3aMKCH Kateropus BO3pacT nepHox HOK:S l:aerejm (unancoss! | rwianosor | miaHosor i TUTAHOBOT | TJIAHOBOT
notpedurenei |00y yaromuxcs npeGbiBaHus HaHMEHOB S i rox) 0 o (puHancos 0 0
(HanvienoBaH | (HaMMeHOBaH | (HauMeHOBaH | (HaUMeHOBaH | (HAMMEHOBaH aHue nepuoxa) | mepuoza) | biii rox) | mepuoxa) | nepuosa)
He Hue He He Hue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.99.0. |meTu- oT 3 JjieT 10 rpynmna
EB19AA98000|cuporsi u |8 et MOJTHOTO [THS
ey,
OCTaBILHECS
Ges3 4YHCIIO
11one4YeHuA nereit yenosek | 792 1 1 1
8532110.99.0. | zeTn- ot 3 set 1o rpynmna
BB19AA14000 |uuBanumsl |8 ner : IIOTHOTO JHS
YHCIIO
nerei 4yegoBek | 792 1 1 1
8532110.99.0. |pusuueckue |or 1 roma mo rpymna
BB19AAS0000 | numa 3a 3 ner NOJIHOTO JTHS
UCKITIOYEHHE
M JIbIOTHBIX YHCII0
Kareropuii JeTei yesnopek | 792 44 44 44
8532110.99.0. |pusuueckue |oT 3 ner 10 rpynna
BB19AA56000 |numa 3a 8 ner TOJIHOTO JIHS
HCKITIOYCHUE
M JIbTOTHBIX YUCIIO
KaTeropHit JeTeii qenosek | 792 120 120 120




4. HopMaTHBHEIe IPABOBEIE aKThI, YCTAHABIMBAIOIIHE Pa3Mep Miatsl (LeHy, Tapud) mubo mopsaok ee (ero) yeTaHOBICHHS:

HopmaTtuBHbIH 11paBOBOH akT

BUJT MPUHSBIIKI OpraH nara HOMED HaUMEHOBaHUE
1 2 3 4 5
O6 yrBepskaeHun [TonoxeHus 0 MOPAAKE YCTAaHOBJICHHA U B3UMAHHS POAUTETbCKOM
aIMUHHACTpaLHs NJIaThI 32 MPUCMOTP M YXOJ 3a AEThbMH B MYHULIMIIAIBHBIX 00pa30BaTe/IbHBIX
r.Hazapoeo opraHuzauusx ropoaa Hazaporo, peaimsyromux 0cHOBHYO 0011eo0pazoraTenbHyo
nocraHosyieHue |KpacHosipckoro kpast 04.12.2017 1644-n MporpamMmy IOMIKOJIBHOTO 0O6pa3oBaHMs

5. Iopsaaox oxa3aHHss MyHHIMIIATBHON YCIIyTd
5.1. HopMaTuBHBIE TPABOBHIE AKTHI, PETYIUPYIOIINE NOPSIOK OKa3aHU MYHUIIMIIAIBHOM yCIyTH

Denepanbubiif 3akoH oT 06.10.2003 No 131-®3 "O6 o61px NpUHIHKIIAX OpraHU3alliy MECTHOTO camoynpasienus B Poccutickoii Penepanuu”

Denepanbublii 3ak0H 0T 06.10.1999 Ne 184-03 "OO6 001wx nprHIHIIAX OpraHA3alHK 3aKOHOJATENIbHBIX (IIPE/ICTABUTEIbHBIX) H HCIIOHUTEIBHBIX OPraHoB
rocyIapcTBeHHON BiIacTH cyobekToB Poccutickoit @eneparn”

Denepanbhbliii 3ak0H 0T 29.12.2012 No 273-03 "O6 obpazopanuu B Poccutickoi deneparpn’

. (HaMMEHOBaHHe, HOMEep U JlaTa HOPMAaTHBHOTO MPABOBOI'O aKTa) .
5.2. Iopsiox uHGOPMUPOBAHHS NOTEHIIHATBHEIX TOTpeOUTEIeH MyHUIIUIIATBEHON YCIIYTH:

Crnioco6 nHhOpMUPOBAHUL Cocrap pazMeniaeMoit uHdopmaLuu Yacrora 0OHOBJ/IEHUS HHOOPMALUK

1 2 3

Tenedonsl, PUO cnennanucTos, pacueT poAUTEILCKOH
IUIaThl, NOPSIOK KOMIUIEKTOBAHUA YUPEKICHHUA,
cBefeHus 06 06pa3oBaTEILHOM I1€1arOrHYeCKOM
HurepreT, HHGOpPMaLIMOHHBIE CTEH/IbI MPOCTPAHCTBE 110 MEpE U3MEHEHHSA




1. HaumeHnoBanue paborsl

Yacts 2. CBe/IeHus 0 BHINOTHSEMBIX paGoTax

Paznen

2. Kareropuu norpedureineii paborsl

3. Tokasartenn, XapakTepU3yIOIHe 00beM M (MiM) Ka4ecTBO paboThi:
3.1. TTokasarenu, XapakTepH3yIolue Ka4ecTBO paboThl %

MYHUIHIIATLHOR
ycayrs (pabGoTel)

Kon

IMoxa3aresib kauecrsa paboTsl 3HaueHHe MOKa3aTes KauecTsa paboTsl
: - INoxaszaresns, XapaKkTepH3yrOLHit 20 roa | 20 rox | 20 ron
IToka3atesb, XapaKTepH3yOILHii conepskanue €IMHNTIA —— — e
Y HUKANBHBIH ycnoBus ((OpMbI) BEIMOTHEHUA (ouepenHoi (1-it rog (2-ii rog
paborsl (10 cnpasoYHHKaM) H3MEPEHHA 34
HOMEp pabors (110 cnpaBoYHKKAM) (huHaHCOBLIH | TUIAHOBOrO | MIAHOBOrO
S Staniit HauMEHOBaHHe no OKEH ron) nepiona) nepuing)
i noxasarens
3aMUCH
HaAMMCHOBA
(nammenosanue | (HanMeHOBanHe | (HauMeHoBaHue | (HauMeHOBaHHE | (HAaHMEHOBakHKe o KOXI
i
OKas3aTens) MOKA3aTENS ) nokasaress) nokasares) roKasarens)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
3.2. Tlokasarenu, Xapakrepusyrouue 06neM paboThl:
TMokasarens, I'lokasarens obnema pabotel 3nauenne nokaszatens obsema paborsl
ViR ITokasaTesib, XapakKTePH3VIOUIHi CONEPKAHNE | XapaKTEPU3YIOLIHIT YCIOBUS eMHNIA 20 ron | 20 ron | 20 Ton
it paboTst (10 cnpaBotKHKaM) (dhopmst) BeInONHEHNA PabOTHI Sh H3MEpPEHUA (ouepennoii | (1-# ron (2-# ron
pee BOi + (o cnpapoyHKKaM) - no OKEH onucanve | UHAHCOBBI | IMJIAHOBOTO | IJIAHOBOrO
oIpo paGoTst it rot) nepuosa) | nepuoxna)
3anucH HOKa3aTeis | HAMMEHOBA
(naumenosanue|( sarue| (] (i YBAHHE | HAUMEHOBAHHE e Kon
noKasarens) NOKA3aTesns) M0Ka3arens) nokasarens) | mokasatens)
1 2 3 - 5 6 7 8 9 10 11 12 13




Yacts 3. TIpovHc CBEACHNS O MyRHIMIANLEOM 3a/IaHHN °

1. OcHoBanug st JOCPOYHOTO NPEKPALIEHUA BBINOMHCHAS MYHHUIIMTTATHLHOTO 3aIaHuA:  PEOPraHu3alins, JJMKBU/IAIUS YUPEKIIEH WS, HCKITIOUCHUE

MyHULMNAIBHOH yenyru u3 obuiepoccutickoro (6a30B0ro), perHoHaNBLHOrO NepeyHs MyHUIMNIATBHEIX YeryT (paboT), MHbIe OCHOBAHUS, PELYCMOTPEHHBIC
HOPMATHBHALIMHU NMPaROBEIMK akTamu Poccuiickoii eneparyn
2. Unas uadopmanus, HeoOXonHMad ISt BBITOMHEHHS (KOHTPOJIS 32 BBIMONHEHHEM) MYHHUIIHITAIBHOTO 38 IaHNs: 1o TpedoBaHHIO

3. Hopxuox KOHTPOJIA 32 BBIIIOJHEHHEM MYHULIMIAIBHOIO 3aJaHHs

Opl' aHbI, OCYHICCTBIIAKLMC KOHTPO/Ib 3a

Dopma KOHTPOIIA [lepHoaYHOCTE
BbIOHEHHEM MYHHIMITAIBHOTO 3a1aHHA

1 2 3

©KEKBAPTATHHO HAPACTAIOIMM HTOrOM C HAYAIA IO/IA 38
1 xBapran, 1 nomyronue, 9 mecaues - 10 10 yucna
MECAIE, CICAYIOLIETO 38 OTYETHBIM

10 HTOTaM OTHETHOTO (PMHAHCOBOrO rOJa - HE O31HEE

Oryer 06 HCIIOIHEHN MYHHIMITAJIBHOIO 3a0aHHA
(C aHATMTHYCCKO# 3aTHCKOI)

15 aHBapA rojia, CEYIOIIErO 38 OTUCTHEIM yrpasieHne o0pazosanus aamunucTpauus r.Hasaposo
IpenBapuTenBHEL OTYET 06 0KUAAEMOM HCTIONHEHHH (B CPOK He TI0O3aHee 5 1ekalps TeKymero GHHAHCOBOro
MYHHIUNATLHOTO 3a/1aHAs roja

B COOTBETCTBHH C IUIaHOM BHYTPCHHCTO Q)HHaBCOBOI‘ 0

ITpoBeeHHE UIAHOBBIX U BHEILTAHOBBIX NPOBEPOK
KOHTPOIA M (HIH) BHYTPEHHETO (PHHAHCOBOTO ay/IMTa

4. TpeboBaH¥s K OTYETHOCTH O BHINOIHEHUH MYHUIIHTIANIEHOrO 3a/1aHUs:
4.1. TIepyOAMYHOCTH MPEACTABICHUA OTYETOB O BBIMOJHEHHN MYHUIIMNAIBHOTO 3a/IaHUs  SHKCKBAPTAIBHO, EXEroHO
4.2. CpokH NMpe/ICTaBIEHHS OTUETOB:O BBINOJHEHHH MYHULMIAJIBLHOTO 3a1aHHs: ¢

- ofpazoBare/ibHas OpraHu3aliis NPECTaRgeT B yNpaBneHue o0pa3oBaHus atMuHucTpanuu r.Hazaposo oT4er 06 HCHOMHEHHH MYyHHIMIAIEHOTO 38 1aHUS
3a nepeeiif keapran, 1 nonyroaue, 9 mecsnen Texymero guHarcoBOro rosia B cpok a0 10 yncaa Mecsia, cieayIomero 3a 0TYETHEIM KBAPTAIOM, U B CPOK 0
15 gHBaps TEKyEro (PHHAHCOBOrO rofa OTHET 00 HCTIONHEHHH MYHUILIMIIAIBHOIO 3a/1aHus! 32 OTYETHBIH (HHAHCOBBIHA roj;

- 00pasoBare/ibHas OpraHu3allis B CPOK HE M03Hee 5 ekadps Tekylero (JHHAHCOBOTO rojia MPEACTABIISET PSIBAPUTENBHbI OTYET 00 0XKHIAEMOM
HCIOIHEHHH MYHULMIIANLHOTO 3a/laHus B yIpas/icHHE 00pa3oBaHus aAMHHKUCTpaLuuy r.Ha3apogo;

- ynpapineHue 06pasoBanus anmunurcrparuy r.Hasaporo B cpok 1o 10 ¢eepans (UHaHCOBOIO roa, CNeAYIOUIEro 3a 0TYETHEIM, MIPeICTABISET CBOAHLIH
oT4eT 0 (PaKTHUECKOM HCIIOJIHEHHH MYHUIMITANLHOTO 3a/laHHsi 06Pa30BaTENBLHBIX OPraHu3aliii BMECTe C AHATHTHYECKOH 3aNHCKOM, colepKallell OLeHKY
BBITO/THEHUS MYHUIMITATHLHOIO 3aJaHus U (MJIM) NPUYUHB] €10 HeBLINOIHEeHUS.
4.3. WHbie TpebOBaHMS K OTYETHOCTH O BHIMOJIHCHHHA MYHHIUIIATEHOTO 3aIaHUS:

BMECTE C OTYETOM IPEAOCTABISATh AHATHTHYECKYIO 3AITUCKY
5. Mnas undopmauus, HeoOXoaumast 1yt UCTIOTHEHUS (KOHTPOJIS 33 MCIOIHEHHEM) MY HUIMIIATBHOTO 3a1aHHS: 110 TpeOOBAHUIO

: DopMHpyeTCA MPH YCTRHOBACHHH MYHHIMIIAIGHONO 3a7aHHA Ha OKAsaHWe MyHHUHNAaibHOH ycnyrn (yenyr) u paGotsl (paboT) M coacpAHT TpeOOBaHMA K OKa3aHMIO
MYHHLMNATBHOH YCayrH (YCIYr) pasnenbHo No KakA0H 3 MYHHLMIIAIBHBIX YCIYT C YKa3aHHEeM IOPSIKOBOrO HOMEpa pasiena.
? 3anoNHsETCA NPH YCTAHOB/ICHHN NOKasaTeneli, XapaKTePU3YIOIIUX KA4eCTBO MyHULIMNANBHOMH YCIyru, B 00mepoccritckiX 6a30BBIX MEPEUHAX YCIYT WK PETHOHANBHOM MepeyHe YCIyr
u pabot.

} DOopMHPYETCA NpPH YCTRHOBICHHH MYHUUHIIAIBHOTO 3a/IaHiA HA OKA3AHHE MYHHLMOAAbHON yenyrn (yenyr) u paGotsi (pabot) u copepkuT TPeGOBAHHA K BHIMONHECHHIO paboThl
(paboT) pasnensHo no Kaxoi 13 paboT ¢ ykazaHueMm MOPAIKOBOTO HOMEpa pasnena.

* 3anonuserca npu YCTAHOBJICHUM MOKA3aTeNeH, XapakTepH3yIOIiX KauecTBO paboTh, B PErHOHAILHOM MEPEUHE YCIYT | paloT.

* 3anonuserca B LETOM 110 MYHHUHTATEHOMY 33 aHHIO.
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